
 
 
 

                 

 

 
 

I.S.C. "Luciani - SS.Filippo e Giacomo” 
Con Sezioni ad Indirizzo Musicale 

 

Via 3 Ottobre, 8/C - 63100 Ascoli P.  - Tel. 0736.43805 - Fax 0736.44544 - C.F. 92053530447 
E-mail: apic82900b@istruzione.it - Pec: apic82900b@pec.istruzione.it - Cod. Mecc.: isc. APIC82900B 

 

Sito web: http://www.isclucianiap.gov.it 
 

 

Ascoli Piceno, 14/11/2018 
 

 

OGGETTO:  Revoca Gara  per la gestione del servizio “Distributori Automatici” per il 

triennio 01/01/2019-31/12/2021. 

 
 

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA  la Determina a contrarre Prot.n.9951 /A.7.h del 07/11/2018 per la gestione del                                    
servizio “Distributori Automatici” per il triennio 01/01/2019-31/12/2021. 
 
VISTO l’invito a presentare le offerte Prot.n.9958 del 08/11/2018; 
 

VISTA la Legge n.241/90 così come modificata dalla Legge n.15/2005 e s.m.i.; 
 
 VISTO l’art.6 della Legge n.124/2015 (c.d. Riforma Madia) e s.m.i.; 
 
CONSIDERATO CHE risulta necessario modificare il bando di gara Prot.n.9958/2018 per 
regolarizzare la procedura ed implementare la specificità di elementi quantitativi e qualitativi 
dello stesso al fine di consentire agli operatori economici la formulazione di un’offerta economica 
correttamente ponderata; 
  
     D I S P O N E  

 
per le motivazioni esposte in premessa la revoca della  Gara indetta con Prot.n.9958 del 
08/11/2018. 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vincenza Agostini 

 

 

0010141  14/11/2018  09:41:00


		2018-11-14T09:17:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da VINCENZA AGOSTINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateVINCENZA AGOSTINI




